平成 26 年５月 21 日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

 （コード番号：２４６９）

問い合わせ先： ヒビノ GMC 経営企画本部長

 大 関  靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（平成 26 年６

月 24 日付）を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当異動は平成 26 年６月 24 日開催予定の第 51 回定時株主総会において正式に決定する予

定です。

記

１．新任監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

金 子  基 宏

（かねこ もとひろ）

監査役（社外監査役） みずほ情報総研株式会社

代表取締役副社長

２．退任予定監査役

氏名 新役職名 現役職名

根 本  啓 三

（ねもと けいぞう）

退任 監査役（社外監査役）

以  上